

# ÅRSRAPPORT 01.07.2018 - 30.06.2019

## **Vesterskov Agro ApS**

Vestermosevej 3  
7430 Ikast

CVR nr. 32149227

(9. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 13. november 2019

### **Dirigent**

Anja Hedegaard

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vesterskov Agro ApS  
Vestermosevej 3  
7430 Ikast

CVR-nr.: 32149227  
Stiftelsesdato: 6. maj 2009  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Anja Hedegaard

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Andelskassen  
Strøget 36  
7430 Ikast

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af landbrugsarbejde og handel med landbrugsmaskiner.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018/2019 et overskud før skat på kr. 3.786.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	256.927	288.359
1. Personaleomkostninger	-245.619	-200.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.921	-811
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.387</b>	<b>87.497</b>
Andre finansielle omkostninger	-4.601	-3.436
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>3.786</b>	<b>84.061</b>
Skat af årets resultat	-1.500	-18.563
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.286</b>	<b>65.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overført resultat	-51.714	65.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.286</b>	<b>65.498</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.873	13.794
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.873</b>	<b>13.794</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.873</b>	<b>13.794</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.539	28.828
Tilgodehavende selskabsskat	18.119	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>60.658</b>	<b>28.828</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	500.519	589.140
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>500.519</b>	<b>589.140</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>561.177</b>	<b>617.968</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>572.050</b>	<b>631.762</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	334.821	386.535
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>513.821</u></b>	<b><u>511.535</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.392	2.275
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.392</u></b>	<b><u>2.275</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	6.086
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.086</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	295
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.652	46.434
Selskabsskat	0	19.683
Anden gæld	50.185	45.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>55.837</u></b>	<b><u>111.866</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>55.837</u></b>	<b><u>117.952</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>572.050</u></b>	<b><u>631.762</u></b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

## Noter

	2018/2019	2017/2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
Lønninger	-239.432	-189.527
Andre omkostninger til social sikring	-4.814	-4.384
Andre personaleomkostninger	-1.373	-6.140
	<b>-245.619</b>	<b>-200.051</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	125.000	386.535	0	511.535
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-51.714	0	-51.714
Foreslået udbytte	0	0	54.000	54.000
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>334.821</b>	<b>54.000</b>	<b>513.821</b>

	2018/2019	2017/2018
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		